Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27   июля 2015 года                             № 110                         х. Михайлов
Об условиях  приватизации муниципального
объекта недвижимого имущества
-Здания насосной станции с пристройкой
 (Литер; А;а), общей площадью 439,4 кв. м., с земельным участком,
общей площадью 10000 кв. м., расположенных
по адресу: Ростовская область, Тацинский район,

х. Гремучий, ул. Набережная, 2-б
    В соответствии со статьями 14, 24 и 28 Федерального закона  от 21.12.2001 года № 178-ФЗ (в редакции от 06.05.2015 г.) «О приватизации государственного и муниципального имущества», прогнозным планом приватизации Михайловского сельского поселения на 2015 г., утвержденным решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 30.06.2015г. №116, в связи с тем, что  продажа муниципального  объекта недвижимого имущества - Здания насосной станции с пристройкой (Литер; А; а), общей площадью 439,4 кв. м., с земельным участком, общей площадью 10000 кв. м., расположенных  по адресу: Ростовская область, Тацинский район,  х. Гремучий, ул. Набережная, 2-б не состоялась (протокол № 3 от 30.04.2014 г.):
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Приватизировать муниципальное имущество: объект недвижимого имущества -Здание насосной станции с пристройкой (Литер; А; а), общей площадью 439,4 кв. м., с земельным участком, общей площадью 10000 кв. м., расположенных  по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Гремучий, ул. Набережная, 2-б, путем продажи без объявления цены.
    2. Утвердить информационное сообщение согласно приложению №1.
    3. Специалисту 1категории Администрации Михайловского сельского поселения Скляровой О.С. подготовить необходимые документы к продаже Имущества.

    4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского
сельского поселения                                                                    А.Н. Хлопов